
Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane”

Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN)
Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280

Email mnic834003@istruzione.it
email certifcata: mnic834003@pec.istruzione.it

sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it 

San Benedetto Po 25 settembre 2020

Al Personale ATA

Ai Responsabili di Sede

dell’I.C. MATILDE DI CANOSSA

Loro Sedi

OGGETTO: Orario Personale A.T.A. dal 28 settembre 2020 e assegnazione 
dei  collaboratori scolastici ai plessi.

Viste le attività didattiche previste nei plessi dal 28 settembre 2020;

Sentito il parere del D.S.G.A.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE 

con valenza di ordine di servizio, relativamente all’assegnazione dei collaboratori 
scolastici ai plessi dal 28 settembre 2020 come così riportato:

SCUOLA INFANZIA “IL GIROTONDO”
 Lini Maura
 Di Bonito Partorina
 Madeo Rosa

SCUOLA INFANZIA “G.GARIBALDI”
 Italiano Carolina
 Leoni Marta

SCUOLA PRIMARIA “ARCOBALENO”
 Paganella Donato
 Moretti Morena
 Cremaldi Claudio
 Schiatti Valeria
 Madeo Rosa

SCUOLA SECONDARIA 1° “E.FERRI”
 Maruzzelli Giovanni
 Zona Massimo
 Camerlenghi Claudia

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004215 - 25/09/2020 - VII - U

mailto:mnic834003@pec.postamsw.it
http://www.icsanbenedettopo.edu.it/


SCUOLA INFANZIA “RODARI”
 Maccari Santa Emanuela
 Gallo Carmen
 Zanini Gloria
 Festa Maria

SCUOLA INFANZIA “COLLODI”
 Procopio Margherita 
 Zanini Gloria 

SCUOLA PRIMARIA “A.MARTINI”
 Vitiello Filomena
 Tonelli Umberto
 Lombardi Paolo
 Balzano Tommaso
 Tarhi Fatiha

SCUOLA SECONDARI 1° “VIRGILIO”
 Raiola Cinzia
 Tarhi Fatiha 

Si allegano alla presente prospetti orari di servizio suddivisi per sede di plesso a 
partire dal 28 settembre 2020.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Donatella Gozzi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
E per gli efetti dell’art.3.c.2 D.Lgs. n.39/93

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004215 - 25/09/2020 - VII - U


